МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
С'/-1С:/д! № с//

г. Киров

О признании утратившими силу распоряжений департамента
сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

от 31.01.2011 № 10 и от 27.07.2015 № 59

В связи с принятием распоряжения министерства сельского хозяйства

и продовольствия Кировской области от 31.08.2021 № 83 «Об определении видов

особо ценного движимого имущества Кировского областного государственного

бюджетного учреждения «Центр сельскохозяйственного консультирования

"Клевера Нечерноземья"»:

1. Признать утратившими силу распоряжения департамента сельского

хозяйства и продовольствия Кировской области:

1.1.0т 31.01.2011 № 10 «О видах особо ценного движимого имущества

областных автономных и бюджетных учреждений, подведомственных

департаменту».

1.2.0т 27.07.2015 № 59 «О внесении изменения в распоряжение

департамента от 31.01.2011 № 10».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания

и распространяется на отношения, возникшие с 31.08.2021.

И.о. министра сельского
хозяйства и продовольствия
Кировской области